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Примечание: все высотные отметки кратны рабочей высоте сечения бруса



082.14.02/17 "Афина" - АР
Профессиональное индивидуальное проектирование жилых

домов и бань по всей России из камня и дерева
Стадия Лист Листов

Изм. Кол.уч Лист № док. Подп. Дата

 Архитектор Левиков А.В.

консультация и вопросы по проекту:

leviksa@mail.ru

ЭП 5
 Заказчик

Полноценный видео обзор проекта:
www.leviksa.ru/projects/afina

Все графические и текстовые материалы в эскизном проекте носят информационный характер

4

±0,000

+1,402

+2,167

+3,570

+5,500

-0,500

+0,255

+1,148

+2,423

3

Дворовой фасад

Дворовой фасад

Примечание: все высотные отметки кратны рабочей высоте сечения бруса



082.14.02/17 "Афина" - АР
Профессиональное индивидуальное проектирование жилых

домов и бань по всей России из камня и дерева
Стадия Лист Листов

Изм. Кол.уч Лист № док. Подп. Дата

 Архитектор Левиков А.В.

консультация и вопросы по проекту:

leviksa@mail.ru

ЭП 5
 Заказчик

Полноценный видео обзор проекта:
www.leviksa.ru/projects/afina

Все графические и текстовые материалы в эскизном проекте носят информационный характер

±0,000

+4,050

-0,500

+0,255

+1,148

+2,423

+3,060

+5,500

МИ

4

Боковой фасад И-М

Боковой фасад И-М

Примечание: все высотные отметки кратны рабочей высоте сечения бруса



082.14.02/17 "Афина" - АР
Профессиональное индивидуальное проектирование жилых

домов и бань по всей России из камня и дерева
Стадия Лист Листов

Изм. Кол.уч Лист № док. Подп. Дата

 Архитектор Левиков А.В.

консультация и вопросы по проекту:

leviksa@mail.ru

ЭП 5
 Заказчик

Полноценный видео обзор проекта:
www.leviksa.ru/projects/afina

Все графические и текстовые материалы в эскизном проекте носят информационный характер

±0,000

+1,402

+2,168

+4,050

-0,500

+0,255

+1,148

+2,423

+3,570

+5,500

БЕ

5

Боковой фасад Е-Б

Боковой фасад Е-Б

Примечание: все высотные отметки кратны рабочей высоте сечения бруса


	Формат титуль _ Основной макет
	101 План функционал _ Макет
	102 Главный фасад _ Макет
	103 Дворовой фасад _ Макет
	104 Боковой фасад 1 _ Макет
	105 Боковой фасад 2 _ Макет

